
 Kodėl mokiniams reikia dalyvauti mokomųjų dalykų konsultacijose?

Konsultacija yra nepakeičiama mokymosi priemonė, kurios metu mokiniai gali
gauti papildomos informacijos, suprasti sudėtingus dalykus arba išsiaiškinti 
klausimus, kurių negalėjo suformuluoti pamokos metu. Dėl daugelio priežasčių 
mokiniams svarbu dalyvauti mokomųjų dalykų konsultacijose.

Pirma, konsultacijos suteikia galimybę asmeniškai bendrauti su mokytoju. Tai 
yra puiki proga užduoti klausimus, kurie galėtų būti pernelyg sudėtingi arba 
nepatogūs aptarinėti pamokos metu. Mokiniams, turintiems klausimų arba norinčių 
giliau suprasti medžiagą, asmeninis susitikimas su mokytoju gali būti nepakeičiamas.

Antra, konsultacijos padeda mokiniams išspręsti kylančius sunkumus arba 
atskleidžia esančius sunkumus mokytojui. Kartais mokiniai ugdymo proceso metu 
patiria įvairių sunkumų, o konsultacija suteikia galimybę  bendrauti tiesiogiai ir 
greičiau atrasti problemų sprendimus. 

Trečia, dalyvavimas konsultacijose leidžia mokiniams geriau pasiruošti 
egzaminams arba svarbiems kontroliniams darbams. Konsultacijų metu mokiniai gali 
peržiūrėti medžiagą, išsiaiškinti, kurie klausimai jiems kelia daugiausiai sunkumų, ir 
pagerinti savo mokymosi rezultatus.

Galiausiai, dalyvavimas konsultacijose gali padėti mokiniams išvengti 
atsilikimo arba nesusipratimų. Reguliariai lankant konsultacijas, mokiniai išlaiko 
artimą ryšį su mokytoju, kuris gali padėti laiku pastebėti bet kokius problemas arba 
sunkumus ir imtis būtinų veiksmų jų sprendimui.

Dėl šių priežasčių yra aišku, kad mokiniams reikia dalyvauti mokomųjų dalykų
konsultacijose. Tai ne tik padeda pagerinti jų mokymosi rezultatus, bet ir skatina 
efektyvų mokymosi procesą bei užtikrina, kad kiekvienas mokinys turės galimybę 
tinkamai suprasti ir įsisavinti mokomąją medžiagą.


